


UGSEL ILE DE FRANCE |CHAMPIONNAT REGIONAL ATHLETISME EN SALLE B/M/C/J  

 

 

TRIATHLON B/M + INDIVIDUEL ET CHALLENGE PAR EQUIPE C/J 
COMPOSITION DU JURY 

 
 

JUGE ARBITRE  / 

DIRECTEUR de REUNION  M. MORI (UGSEL) 

 

SECRETARIAT  M. MORI (UGSEL) ‐ Mme BOGNON (UGSEL) 

RECOMPENSES  Mme BOGNON (UGSEL) 

 

STARTER  M. MANGIN (SCR) – M. LEFRANCOIS (STH) ‐ M. LEFOL (STH)  

CHRONOS  Société MEGATEK – Mme BEUDIN (UGSEL) 

 

HAUTEUR Garçons  Mme  GIGER  (GSMV)  ‐  Mme  PIGEAU  (LFB)  +  Eline  RIBAULT  (SCR),  Thibault 

CAPDECOMME (SJH) et Manureva RESTOUS (GSMV) 

HAUTEUR Filles  Mme ALLAIRE  (LPGG)  ‐ M. TORIELLI  (SDN) +  Lucas MARTIN  / Oscar GRASSOT 

(SCR) et Arthur PASSI DE MONTGOLFIER (SGCO)  

ABILY (BND) – Mme DICOP (GSMV) – Mme VALARCHE (SDN) + 1 Jury 

LONG Filles / T.S Garçons  Mme  GATELLIER  (SJL)  ‐  M.  DUVAL  (SMP)  +  Marlyatou  KABA  et  Matthieu 

PAUGAM (SCR)  

LONG Garçons / T.S Filles  M. DURVAL (NDL) ‐ M. MARCHAL (STR) + Flore LANDEL (STR) et Clémence JOLAS 

(SGCO) 

 

PERCHE  M. CHAUVEAU (LMSC) + Blanche DE LIGNIVILLE (LMSC) 

 

POIDS 1 (Garçons)  M. VAISSADE (SCR) ‐ M. TAILLARD (SGCO) + Margot LUDON (SLH) 

POIDS 2 (Filles)  Mme PAVAUT (SLH) ‐ M. SALAUN et GAUTHIER (SJH) + Melvin ANAT (GSMV) et 

Aurélien MICHAUD (SJH) 

 






Championnat Athlétisme en Salle 
Territoire IDF 2019/20 

RESULTATS 
EPREUVES 

INDIVIDUELLES 



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

U0144237 GAY FANTINE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7" 30 28 pts.

U0144139 DIABY NANTA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7" 52 23 pts.

45744154272 AGUESSY MANON LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE 7" 67 20 pts.

97829151966 MARTE CLARA SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 7" 67 20 pts.

U0144419 LEBOUCHÉ ANNA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...5. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7" 68 19 pts.

U0144213 FRANCHINI CHARLOTTE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...6. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7" 71 19 pts.

72767348154 BAZAILLE CLAIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7. VERSAILLES CEDEX 7" 74 19 pts.

43454598619 DE LA BROISE PHILIPPINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8. VERSAILLES CEDEX 8" 14 14 pts.

79244931494 LEPIETRE TIFFENN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...9. NEUILLY SUR SEINE 8" 55 9 pts.

88889933291 GODDERTZ JULIE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...10. NEUILLY SUR SEINE 8" 88 6 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification

45744154272 AGUESSY MANON LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE 32" 03 13 pts.

79244931494 LEPIETRE TIFFENN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE 34" 26 8 pts.

88889933291 GODDERTZ JULIE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE 35" 45 5 pts.

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification

97829151966 MARTE CLARA SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 9" 34 16 pts.

43454598619 DE LA BROISE PHILIPPINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2. VERSAILLES CEDEX 10" 39 5 pts.

74193616526 BRACK INES LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL... NEUILLY SUR SEINE ABD1 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

U0144079 DE LIGNIVILLE BLANCHE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 3' 27" 60 27 pts.

U0143823 ARTUR INÈS LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 3' 27" 98 27 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

U0143971 CALVEZ CLOTILDE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 1,38 m 20 pts.

CF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

U0144213 FRANCHINI CHARLOTTE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,54 m 24 pts.

97829151966 MARTE CLARA SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 4,52 m 24 pts.

U0144419 LEBOUCHÉ ANNA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...3. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,51 m 24 pts.

45744154272 AGUESSY MANON LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...4. NEUILLY SUR SEINE 4,32 m 21 pts.

U0144139 DIABY NANTA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...5. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,18 m 19 pts.

U0144237 GAY FANTINE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...5. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,18 m 19 pts.

72767348154 BAZAILLE CLAIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7. VERSAILLES CEDEX 3,88 m 16 pts.

74193616526 BRACK INES LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...8. NEUILLY SUR SEINE 3,58 m 13 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CF Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

79244931494 LEPIETRE TIFFENN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE 8,14 m 9 pts.

72767348154 BAZAILLE CLAIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2. VERSAILLES CEDEX 8,10 m 9 pts.

43454598619 DE LA BROISE PHILIPPINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3. VERSAILLES CEDEX 7,84 m 7 pts.

CF Poids - Poids Qualification

Qualification

88889933291 GODDERTZ JULIE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE 6,74 m 13 pts.

45744154272 AGUESSY MANON LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE 6,63 m 12 pts.

74193616526 BRACK INES LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE 6,22 m 10 pts.

72767348154 BAZAILLE CLAIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...4. VERSAILLES CEDEX 5,72 m 7 pts.

43454598619 DE LA BROISE PHILIPPINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5. VERSAILLES CEDEX 5,24 m 5 pts.

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

U0143895 BLARD VICTOR LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6" 47 31 pts.

23569662323 UZOCHUKWU MAXANDRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 6" 51 29 pts.

U0144643 RASOANAIVO RINA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...3. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6" 69 23 pts.

81664464962 FREUDENREICH PIERRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...4. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 6" 72 22 pts.

U0144747 TRAMONI VINCENT LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...5. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6" 78 20 pts.

14671872384 VERRIER MARTIN
NDGV - NOTRE DAME DU
GRANDC...

6. VERSAILLES 6" 81 20 pts.

14481559195 LERAY PAUL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...7. RAMBOUILLET 6" 87 19 pts.

U0144489 MARTIGNE JULIEN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...8. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6" 95 18 pts.

95962643369 LEPETIT ARTHUR SCR - A.S MARIE CLOTILDE9. PARIS 6" 96 18 pts.

45275745791 DUFLEID VICTOR STC - SAINT THOMAS DE VILLE...10. CHAVILLE 7" 23 15 pts.

CG 200m - 200m Qualification

Qualification

96896519565 LAFOND ADAM STR - SAINTE THERESE RAMBOU...1. RAMBOUILLET 25" 15 20 pts.

U0144643 RASOANAIVO RINA LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 25" 24 20 pts.

81664464962 FREUDENREICH PIERRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 26" 22 17 pts.

88737753182 BLAZY EDOUARD SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...4. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 27" 58 12 pts.

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification

U0143927 BOYER RAPHAËL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7" 34 34 pts.

U0143925 BOYER GAËTAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 7" 52 30 pts.

78633627896 BRUSSET LOUIS
NDGV - NOTRE DAME DU
GRANDC...

3. VERSAILLES 7" 94 21 pts.

U0144747 TRAMONI VINCENT LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...4. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 8" 12 19 pts.

23569662323 UZOCHUKWU MAXANDRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...5. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 8" 31 17 pts.

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

U0144489 MARTIGNE JULIEN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 2' 54" 29 24 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

U0144463 MADELIN AUGUSTIN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 3' 02" 56 19 pts.

22348852382 BONNET LOUIS LFB - LES FRANCS BOURGEOIS3. PARIS 3' 05" 96 17 pts.

88737753182 BLAZY EDOUARD SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...4. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 3' 06" 47 17 pts.

64493433669 JOIN-LAMBERT THEOPHILE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5. VERSAILLES CEDEX 3' 07" 26 16 pts.

74138151189 MALQUY VALENTIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...6. NEUILLY SUR SEINE 3' 31" 28 5 pts.

95962643369 LEPETIT ARTHUR SCR - A.S MARIE CLOTILDE7. PARIS 3' 41" 34 1 pts.

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

88737753182 BLAZY EDOUARD SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 1,40 m 12 pts.

64493433669 JOIN-LAMBERT THEOPHILE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2. VERSAILLES CEDEX 1,40 m 12 pts.

CG Perche - Perche Qualification

Qualification

U0143925 BOYER GAËTAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,24 m 40 pts.

U0143927 BOYER RAPHAËL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 4,10 m 38 pts.

78633627896 BRUSSET LOUIS
NDGV - NOTRE DAME DU
GRANDC...

3. VERSAILLES 3,66 m 32 pts.

CG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

U0143895 BLARD VICTOR LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6,47 m 35 pts.

78633627896 BRUSSET LOUIS
NDGV - NOTRE DAME DU
GRANDC...

2. VERSAILLES 6,33 m 33 pts.

23569662323 UZOCHUKWU MAXANDRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 5,94 m 28 pts.

U0144747 TRAMONI VINCENT LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...4. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 5,89 m 28 pts.

14671872384 VERRIER MARTIN
NDGV - NOTRE DAME DU
GRANDC...

5. VERSAILLES 5,80 m 27 pts.

96896519565 LAFOND ADAM STR - SAINTE THERESE RAMBOU...6. RAMBOUILLET 5,64 m 25 pts.

81664464962 FREUDENREICH PIERRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...7. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 5,43 m 22 pts.

45275745791 DUFLEID VICTOR STC - SAINT THOMAS DE VILLE...8. CHAVILLE 5,34 m 21 pts.

95962643369 LEPETIT ARTHUR SCR - A.S MARIE CLOTILDE9. PARIS 5,05 m 18 pts.

22348852382 BONNET LOUIS LFB - LES FRANCS BOURGEOIS10. PARIS 4,80 m 16 pts.

74138151189 MALQUY VALENTIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...11. NEUILLY SUR SEINE 4,25 m 12 pts.

CG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

64493433669 JOIN-LAMBERT THEOPHILE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1. VERSAILLES CEDEX 11,24 m 19 pts.

CG Poids - Poids Qualification

Qualification

78633627896 BRUSSET LOUIS
NDGV - NOTRE DAME DU
GRANDC...

1. VERSAILLES 12,25 m 29 pts.

45275745791 DUFLEID VICTOR STC - SAINT THOMAS DE VILLE...2. CHAVILLE 11,36 m 26 pts.

U0143927 BOYER RAPHAËL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...3. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 10,83 m 24 pts.

U0143925 BOYER GAËTAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...4. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 9,73 m 21 pts.

14481559195 LERAY PAUL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...5. RAMBOUILLET 9,26 m 19 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CG Poids - Poids Qualification

Qualification

81664464962 FREUDENREICH PIERRE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...6. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 8,06 m 14 pts.

22348852382 BONNET LOUIS LFB - LES FRANCS BOURGEOIS7. PARIS 8,01 m 14 pts.

64493433669 JOIN-LAMBERT THEOPHILE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8. VERSAILLES CEDEX 7,73 m 13 pts.

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification

18875952859 LUNDY LARIADEL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...1. RAMBOUILLET 7" 43 25 pts.

85212667777 BRIGANT APOLLINE STR - SAINTE THERESE RAMBOU...2. RAMBOUILLET 8" 00 16 pts.

U0145213 FOURRE LÉA BUAT - LE BUAT MAULE3. MAULE 8" 03 15 pts.

JF 200m - 200m Qualification

Qualification

U0145213 FOURRE LÉA BUAT - LE BUAT MAULE1. MAULE 32" 62 12 pts.

36429572171 PINON CLARA LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE 35" 67 5 pts.

51237786617 VUILLERMET ELISABETH LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE 38" 92 1 pts.

JF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification

18875952859 LUNDY LARIADEL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...1. RAMBOUILLET 8" 88 21 pts.

JF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

U0144781 VIBERT ANNE-GAELLE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 3' 25" 60 28 pts.

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

18875952859 LUNDY LARIADEL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...1. RAMBOUILLET 1,50 m 28 pts.

JF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

85212667777 BRIGANT APOLLINE STR - SAINTE THERESE RAMBOU...1. RAMBOUILLET 3,97 m 17 pts.

U0144781 VIBERT ANNE-GAELLE LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 3,62 m 13 pts.

JF Poids - Poids Qualification

Qualification

18875952859 LUNDY LARIADEL STR - SAINTE THERESE RAMBOU...1. RAMBOUILLET 8,21 m 20 pts.

85212667777 BRIGANT APOLLINE STR - SAINTE THERESE RAMBOU...2. RAMBOUILLET 6,99 m 14 pts.

36429572171 PINON CLARA LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE 6,15 m 10 pts.

51237786617 VUILLERMET ELISABETH LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...4. NEUILLY SUR SEINE 3,79 m 1 pts.

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

4 / 9Ugsel - imprimé le 22/01/2020 à 22:05:58



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification

U0145375 LUCIATHE PIERRE-OLIVIER BUAT - LE BUAT MAULE1. MAULE 6" 60 26 pts.

87944756752 LACARRIERE ARAMIS LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE 6" 70 23 pts.

U0144733 TAUZIET MATAHIARII LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...3. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 6" 74 21 pts.

11451211115 DEBORDE ERWANN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...4. VILLEMOMBLE 6" 90 19 pts.

34715612946 MAJOU AUGUSTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5. VERSAILLES CEDEX 7" 17 15 pts.

68595629317 FULCHIRON TIMOTHEE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...6. NEUILLY SUR SEINE 7" 35 13 pts.

33219979512 BOUIDER QUENTIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...7. NEUILLY SUR SEINE 7" 58 10 pts.

69839163132 PELLIEUX BENJAMIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...8. NEUILLY SUR SEINE 8" 23 3 pts.

71884622267 VIELMAS ROMAIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...9. NEUILLY SUR SEINE 9" 08 1 pts.

JG 200m - 200m Qualification

Qualification

U0145375 LUCIATHE PIERRE-OLIVIER BUAT - LE BUAT MAULE1. MAULE 24" 33 26 pts.

U0144533 MORLÉ PAUL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 25" 00 21 pts.

11451211115 DEBORDE ERWANN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...3. VILLEMOMBLE 25" 19 20 pts.

U0144801 VISIVE LILIAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...4. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 25" 56 19 pts.

U0144733 TAUZIET MATAHIARII LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...5. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 25" 80 18 pts.

18557181685 PONS TRISTAN SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...6. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 26" 36 16 pts.

87944756752 LACARRIERE ARAMIS LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...7. NEUILLY SUR SEINE 26" 48 16 pts.

34715612946 MAJOU AUGUSTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8. VERSAILLES CEDEX 26" 50 16 pts.

33219979512 BOUIDER QUENTIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...9. NEUILLY SUR SEINE 29" 38 6 pts.

69839163132 PELLIEUX BENJAMIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...10. NEUILLY SUR SEINE 31" 27 1 pts.

JG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

65955248795 LEYMARIE RAPHAEL SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1. VERSAILLES CEDEX 2' 46" 52 29 pts.

U0144801 VISIVE LILIAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 2' 49" 63 27 pts.

56994577943 VOLAY BASTIEN STR - SAINTE THERESE RAMBOU...3. RAMBOUILLET 2' 50" 68 27 pts.

U0144533 MORLÉ PAUL LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...4. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 3' 00" 69 20 pts.

18557181685 PONS TRISTAN SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...5. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 3' 18" 93 11 pts.

JG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

68595629317 FULCHIRON TIMOTHEE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE 1,57 m 20 pts.

JG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

22396812256 MARQUET YOAN SMP -  ST MICHEL DE PICPUS1. PARIS 6,50 m 35 pts.

68595629317 FULCHIRON TIMOTHEE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...2. NEUILLY SUR SEINE 5,40 m 21 pts.

11451211115 DEBORDE ERWANN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...3. VILLEMOMBLE 5,29 m 20 pts.

65955248795 LEYMARIE RAPHAEL SJH - SAINT JEAN HULST VERS...4. VERSAILLES CEDEX 5,28 m 20 pts.

87944756752 LACARRIERE ARAMIS LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...5. NEUILLY SUR SEINE 5,16 m 19 pts.

34715612946 MAJOU AUGUSTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6. VERSAILLES CEDEX 4,86 m 17 pts.
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

JG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

18557181685 PONS TRISTAN SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...7. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 4,76 m 16 pts.

71884622267 VIELMAS ROMAIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...8. NEUILLY SUR SEINE 4,20 m 12 pts.

JG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

U0144801 VISIVE LILIAN LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...1. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 11,67 m 22 pts.

JG Poids - Poids Qualification

Qualification

87944756752 LACARRIERE ARAMIS LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...1. NEUILLY SUR SEINE 9,94 m 22 pts.

U0144733 TAUZIET MATAHIARII LMSC - LYCEE MILITAIRE SAIN...2. SAINT CYR L'ECOLE Cede... 8,97 m 18 pts.

71884622267 VIELMAS ROMAIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...3. NEUILLY SUR SEINE 8,94 m 18 pts.

11451211115 DEBORDE ERWANN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...4. VILLEMOMBLE 8,87 m 18 pts.

68595629317 FULCHIRON TIMOTHEE LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...5. NEUILLY SUR SEINE 8,49 m 16 pts.

33219979512 BOUIDER QUENTIN LPGG - GEORGES GUERIN NEUIL...6. NEUILLY SUR SEINE 7,88 m 13 pts.

18557181685 PONS TRISTAN SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...7. NEUILLY SUR SEINE CEDE... 7,42 m 11 pts.

65955248795 LEYMARIE RAPHAEL SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8. VERSAILLES CEDEX 7,31 m 11 pts.

34715612946 MAJOU AUGUSTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...9. VERSAILLES CEDEX 6,79 m 9 pts.
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Championnat Athlétisme en Salle 
Territoire IDF 2019/20 

RESULTATS 
CHALLENGES 
PAR EQUIPE 



Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CHALLENGES - SAUTS
LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'ECOL1 159 Pts. 78-LMSC 1

U0143925 4,24 mCG Perche PercheBOYER GAËTAN 40 pts.Groupe IV

U0143895 6,47 mCG Longueur LongueurBLARD VICTOR 35 pts.Groupe IV

U0144801 11,67 mJG Triple Saut Triple sautVISIVE LILIAN 22 pts.Groupe IV

U0143927 4,10 mCG Perche PercheBOYER RAPHAËL 38 pts.Groupe IV

U0144419 4,51 mCF Longueur LongueurLEBOUCHÉ ANNA 24 pts.Groupe IV

U0143971 1,38 mCF Hauteur HauteurCALVEZ CLOTILDE 20 pts.Groupe IV

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES, VERSAILLES CEDE2 65 Pts. 78-SJH_A3

65955248795 5,28 mJG Longueur LongueurLEYMARIE RAPHAEL 20 pts.Groupe IV

64493433669 1,40 mCG Hauteur HauteurJOIN-LAMBERT THEOPHILE 12 pts.Groupe IV

72767348154 8,10 mCF Triple Saut Triple sautBAZAILLE CLAIRE 9 pts.Groupe IV

34715612946 4,86 mJG Longueur LongueurMAJOU AUGUSTE 17 pts.Groupe IV

43454598619 7,84 mCF Triple Saut Triple sautDE LA BROISE PHILIPPINE 7 pts.Groupe IV
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CHALLENGES - LANCERS
LPGG - GEORGES GUERIN NEUILLY S/S, NEUILLY SUR SEI1 81 Pts. 92-LPGG 3

87944756752 9,94 mJG Poids PoidsLACARRIERE ARAMIS 22 pts.Groupe V

71884622267 8,94 mJG Poids PoidsVIELMAS ROMAIN 18 pts.Groupe V

68595629317 8,49 mJG Poids PoidsFULCHIRON TIMOTHEE 16 pts.Groupe V

88889933291 6,74 mCF Poids PoidsGODDERTZ JULIE 13 pts.Groupe V

45744154272 6,63 mCF Poids PoidsAGUESSY MANON 12 pts.Groupe V

36429572171 6,15 mJF Poids PoidsPINON CLARA 10 pts.Groupe V

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES, VERSAILLES CEDE2 45 Pts. 78-SJH_A2

64493433669 7,73 mCG Poids PoidsJOIN-LAMBERT THEOPHILE 13 pts.Groupe V

65955248795 7,31 mJG Poids PoidsLEYMARIE RAPHAEL 11 pts.Groupe V

34715612946 6,79 mJG Poids PoidsMAJOU AUGUSTE 9 pts.Groupe V

72767348154 5,72 mCF Poids PoidsBAZAILLE CLAIRE 7 pts.Groupe V

43454598619 5,24 mCF Poids PoidsDE LA BROISE PHILIPPINE 5 pts.Groupe V
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Athle Indoor CJ 2019 2020

Le 22/01/2020, C.D.F.A.S - 64, Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CHALLENGES - COURSES
LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR, SAINT CYR L'ECOL1 138 Pts. 78-LMSC 2

U0143895 6" 47CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...BLARD VICTOR 31 pts.Groupe I

U0143927 7" 34CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...BOYER RAPHAËL 34 pts.Groupe II

U0144489 2' 54" 29CG 1000m 1000mMARTIGNE JULIEN 24 pts.Groupe III

U0143925 7" 52CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...BOYER GAËTAN 30 pts.Groupe II

U0144213 7" 71CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...FRANCHINI CHARLOTTE 19 pts.Groupe I

U0144747 8" 12CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...TRAMONI VINCENT 19 pts.Groupe II

STR - SAINTE THERESE RAMBOUILLET, RAMBOUILLET2 103 Pts. 78-STR_A5

96896519565 25" 15CG 200m 200mLAFOND ADAM 20 pts.Groupe I

18875952859 8" 88JF 50m Haies (60m National) 50m Hai...LUNDY LARIADEL 21 pts.Groupe II

56994577943 2' 50" 68JG 1000m 1000mVOLAY BASTIEN 27 pts.Groupe III

14481559195 6" 87CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...LERAY PAUL 19 pts.Groupe I

85212667777 8" 00JF 50m (60m National) 50m (60m Nati...BRIGANT APOLLINE 16 pts.Groupe I

SDN - SAINT DOMINIQUE NEUILLY S/S, NEUILLY SUR SEI3 100 Pts. 92-SDN_A3

23569662323 6" 51CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...UZOCHUKWU MAXANDRE 29 pts.Groupe I

97829151966 9" 34CF 50m Haies (60m National) 50m Hai...MARTE CLARA 16 pts.Groupe II

88737753182 3' 06" 47CG 1000m 1000mBLAZY EDOUARD 17 pts.Groupe III

81664464962 6" 72CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...FREUDENREICH PIERRE 22 pts.Groupe I

18557181685 26" 36JG 200m 200mPONS TRISTAN 16 pts.Groupe I

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES, VERSAILLES CEDE4 85 Pts. 78-SJH_A4

72767348154 7" 74CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...BAZAILLE CLAIRE 19 pts.Groupe I

43454598619 10" 39CF 50m Haies (60m National) 50m Hai...DE LA BROISE PHILIPPINE 5 pts.Groupe II

65955248795 2' 46" 52JG 1000m 1000mLEYMARIE RAPHAEL 29 pts.Groupe III

34715612946 26" 50JG 200m 200mMAJOU AUGUSTE 16 pts.Groupe I

64493433669 3' 07" 26CG 1000m 1000mJOIN-LAMBERT THEOPHILE 16 pts.Groupe III
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